1680 Risme Carta A4 e  n. 20 Risme di carta A3 per il fabbisogno di un 
anno di fotocopie per tutti i plessi dell’ IC Roncalli; 
Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  
€ 7.541,06 (Settemilacinquecentoquarantuno/06) IVA COMPRESA;  
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, all’AGGREGATO  A3.1 FUNZIONAMENTO DIDATTICO. 
Art. 4 
Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene individuato quale